
 

 
Departament Koordynacji Promocji 
10-447 Olsztyn 

ul. Głowackiego 17 

T: +48 89 512 51 70 
F: +48 89 512 51 79 
E:  biuropromocji@warmia.mazury.pl 

W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 

Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

 

 

KP-I.272.68.2019 

                                                            Olsztyn, 25.11.2019 r. 

 

Uczestnicy Postępowania 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: dostawy materiałów reklamowych promujących Województwo Warmińsko-Mazurskie 

w postaci roll-upów. 

 

1. Zamawiający 15 listopada 2019 r. ogłosił w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego postępowania dotyczące dostawy 

materiałów reklamowych promujących Województwo Warmińsko-Mazurskie w postaci roll-upów. 

W wyznaczonym terminie, tj. do 22 listopada 2019 r. wpłynęło 13 ofert złożonych przez niżej 

wymienionych Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty zł 

(brutto) 

Liczba dni skracających termin 

wykonania zamówienia 

1 Reklamy TUREK Nicola Danielewska 

Słodków Kolonia, ul. Lipowa 3,             

62-700 Turek 

2 160,00 2 

2 PPHU LIR Elżbieta Zajet,                          

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

6 642,00 4 

3 PHU Olejnik Piotr Olejnik,                          

ul. Szwankowskiego 2/3,  01-318 

Warszawa 

2 533,80 4 

4 ADV Group Spółka z o.o., Al. Marszałka 

J. Piłsudskiego 77, 10-449 Olsztyn 

4 132,80 4 

5 Reklama na Wczoraj Maciej Żuryło,        

ul. Lubelska 37D, 10-408 Olsztyn 

5 166,00 4 

6 The Challenge Group A. J. Molscy Sp. J., 

ul. Modlińska 6, 03-216 Warszawa 

2 811,78 4 

7 Diadal Group Mateusz Pasierbek,          

ul. Winogronowa 17, 05-831 Rozalin 

3 070,08 4 

8 ON Studio Sp. z o.o., ul. Kanta 17/106, 

10-691 Olsztyn 

1 413,27 4 

9 Mikrodruk Computer S.C. Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk, ul. Ptolemeusza 23,          

62-800 Kalisz 

5 166,00 4 

10 Faktoria Reklamy Marcin Skrzypczak,    

ul. Leszczyńska 45G/3,                             

64-115 Święciechowa 

1 505,52 4 



 

 Departament Koordynacji Promocji 
10-447 Olsztyn 
 ul. Głowackiego 17 

 

T: +48 89 521 91 70 
F: +48 89 521 91 79 
E:  biuropromocji@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

2 

11 MALART Pracownia Reklamy,               

ul. Ogrodowa 14, 82-500 Kwidzyn 

2 214,00 4 

12 OMEGA Sp. z o.o., ul. Chorzowska 

108/8, 40-101 Katowice 

1 648,20 4 

13 Oldruk Sp. z o.o., ul. Popiełuszki 17,     

10-693 Olsztyn 

2 789,64 4 

 

2. Po wyznaczonym w ogłoszeniu terminie wpłynęła 1 oferta złożona przez Firmę: 

 

1 Wielkareklama.eu P.P.H.U Janusz 

Ciosek Wielka Reklama, ul. Wojska 

Polskiego 45, 98-300 Wieluń 

3 936,00 4 

 

 


